
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének 
 

21/2009./XII.17./ 
 

önkormányzati 
 

rendelete 
 
 

a helyi iparűzési adóról szóló többször módosított 26/1998./XII. 28./ Önkormányzati rendelet 
módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásáról. 
 

 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete a helyi adókról szóló többször módosított 

1990. évi C. törvény 1. §. /1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi iparűzési 
adójáról az alábbi rendeletet alkotja: 

  
 
A rendelet célja a községben az infrastruktúra fejlesztése és a környezetvédelmi feladatok 
ellátása. 
 

1. §. 
 

Az adó mértéke 
 
 

/1/  Az adó mértéke az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység egységesen: az adóalap  
      1,4  %-a. 
  
/2/ Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetében az adó mértéke  
     egységesen: 500,-Ft/nap. 
     

2. §. 
 

Záró  rendelkezések 
 
 
/1/ Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló módosított 1990.  
évi C. törvény, és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezései irányadók. 
 
/2/ A rendelet  2010. január 1. napján lép hatályba. 
 
Dénes László        Dr. Sarkadi Péter  
polgármester         jegyző 
 
 
Kihirdetve: 2009.  december 17. 
 
         Dr. Sarkadi Péter  
          jegyző 
 


